
 

 

Shtojca 12. 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

 

[Data 6/08/2025] 

 

Drejtuar: R. S. & M 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)   R. S. & M me nipt K32203002I dhe adresa: Tirane Tirane TIRANE 

AUTOSTRADE KM 2 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  +  JO  

Nëse po, të jepen dhënat:  Emri : "ALBAVIA" sh.p.k , Nipt: J81527001Q, adresa: Tirane Tirane TIRANE 

Rruga Sulejman Delvina,Pallati Fati,shk.1,ap.19 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Pune  

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur  

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-51638-06-18-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Furnizim dhe Vendosje  sinjalistike rrugore, viti 2025, sasia sipas 

shtojces ne DT, per 60 dite nga nenshkrimi kontrates 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 19/06/2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data 23 Qershor 2025 ] 

[Numri]_32_____  

 

 



 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim +  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. I.D.K-KONSTRUKSION                                                                        K51408016J 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  11.243.970 (njembedhjetemilion e dyqind e dyzete tremije e nenteqind e shtatedhjete) leke 

pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2.   R. S. & M                                     K32203002I 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  15.217.100 (pesembedhjete milion e dyqind e shtatembedhjetemije  e njeqind) leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. I.D.K-KONSTRUKSION                             K51408016J 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-it      arsyet e mëposhtme  

-Ne zbatim te pikes 4 te neni 82 te vkm  Nr. 285, datë 19.5.2021 PËR MIRATIMIN E RREGULLAVE 

TË PROKURIMIT PUBLIK1 (ndryshuar me Vendimin Nr. 710, datë 24.11.2021 ndryshuar me 

Vendimin Nr. 498, datë 1.8.2024 ndryshuar me Vendimin Nr. 545, datë 4.9.2024)  

1.Oferta juaj eshte anomalisht e ulet 



 

 

2.Ne zbatim te paragrafit vijues te pikes 4 te neni 82 te vkm  Nr. 285, datë 19.5.2021 “Per miratimin e 

rregullave të prokurimit publik”, JENI I SKUALIFIKUAR  

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO + 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  R. S. & M dhe adresa Tirane Tirane 

TIRANE AUTOSTRADE KM 2 se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  15.217.100 (pesembedhjete 

milion e dyqind e shtatembedhjetemije  e njeqind) leke pa tvsh / totali i pikëve të marra [__max___] 

është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 


